令和６年１月 30日

関係各位

特定非営利活動法人

静岡県建築技術安心支援センター

理 事 長   鈴 木 敦 夫

請求書の送付方法の変更について（ご案内）

当センターにおきましては、下記のとおり請求書の電子化に移行することといたしま

した。

下記期日以降の請求書の送付は、原則として電子メールにて行わせていただきますこ

とをお知らせいたします。

なお、今後も郵送をご希望の場合又は書式のご指定がある場合は、お手数をお掛けし

ますが、当センター事務局にお申し付けください。

ご理解と、ご協力の程、よろしくお願いいたします。

記

１ 電子請求書への切替期日

  令和６年３月１日

２ 送付方法

  電子メール（PDF データの添付等による）

３ その他

 ・受付完了後、請求書を発行いたします。

 ・ご指定いただいたメールアドレスあてに請求書を送付いたします。

 ・メールの受信ができない場合は、お手数をお掛けいたしますが、事務局までお知ら

せください。

 ・請求書には、原則として理事長印を押印しないものとします。

※センターの所在地・連絡先は次のとおりです。

特定非営利活動法人 静岡県建築技術安心支援センター

（指定構造計算適合性判定機関）

〒420-0853 静岡市葵区追手町 2-12 静岡安藤ハザマビル４階

TEL：054-275-0030 FAX： 054-221-0565

URL：http://www.skgass.jp/

E-mail：webmaster@skgass.jp